A pesquisa de preços foi realizada por meio Contrato de 

Aquisição sob. Nº 094/2024, vinculado ao Pregão Eletrônico nº 031/2024 – conforme anexo 

no Estudo Técnico Preliminar.  

9.2 Estimativa do Valor da Contratação: O valor estimado para tal aquisição é de  R$ 

122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais). 

9.3 Da dotação orçamentária: As despesas para atender a esta aquisição estão 

programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento do Município para o 

exercício de 2025, na classificação abaixo:  

9.3.1 Gestão/Unidade: Farmácia Central